VERBALE N. 8 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - TRIENNIO 2024-2027

Il giorno 19 settembre 2025 alle ore 17:30, convocato con nota prot. n. 8901 del 16.09.2025, online, su piattaforma Google Meet, utilizzando il link https://meet.google.com/suu-qnng-bjd, si è riunito il Consiglio di Istituto per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Verbale seduta precedente.
- 2. Autorizzazione per l'utilizzo della palestra e del cortile antistante la Scuola Secondaria di Primo Grado "Guido delle Colonne" di Roccalumera per la manifestazione sportiva Sport City Day.

Risultano presenti/assenti:

	Cognome e Nome	Componente	Presente	Assente
1	LANZAFAME GERMANA	Dirigente Scolastico	X	
2	CAMINITI CAMINITI MARIA	Docente	X	
3	CORDARO MANUELA	Docente		X
4	DI STEFANO TINA	Docente	X	
5	PARISI AGATA	Docente	X	
6	PIRRI ROSANNA	Docente	X	
7	RESTIVO LAURA ENZA	Docente	X	
8	SAVOCA CLARA	Docente	X	
9	SUNNA SABRINA	Docente	X	
10	ALOISI SIMONA GRAZIA	Genitore	X	
11	CAMPAILLA CRISTINA	Genitore	X	
12	D'AMICO SIMONA	Genitore	X	
13	DIOTTI CLAUDIA	Genitore	X	
14	MAZZAGLIA SARAH JANE CONSUELO	Genitore	X	
15	MIGNANI IVANA	Genitore	X	
16	RENZO FABIO	Genitore	X	
17	SPADARO ANTONINO	Genitore		X

Il Presidente, verificato il numero legale dei componenti, dichiara aperta la seduta.

Si passa, quindi, alla discussione dei punti all'O.d.G.

1. Verbale seduta precedente.

ACCERTATA la presa visione da parte di tutti i presenti del verbale della seduta precedente, tenuto conto che non ci sono osservazioni;

il Consiglio di Istituto, con **DELIBERA n.º 26**, per alzata di mano approva, all'unanimità dei presenti della seduta del 19.09.2025, il verbale della seduta precedente.

2. Autorizzazione per l'utilizzo della palestra e del cortile antistante la Scuola Secondaria di Primo Grado "Guido delle Colonne" di Roccalumera per la manifestazione sportiva Sport City Day.

Il Dirigente Scolastico comunica ai componenti del Consiglio di Istituto che con prot. n. 8852 del 16.09.2025 è stata assunta agli atti della Scuola la richiesta da parte del Comune di Roccalumera di autorizzazione all'utilizzo della palestra e del cortile antistante la Scuola Secondaria di Primo Grado "Guido delle Colonne" di Roccalumera per la manifestazione sportiva denominata "Sport City Day" del 21.09.2025. Nella stessa richiesta il Comune ha rappresentato di essere coperto da apposita polizza assicurativa a tutela di eventuali danni connessi all'iniziativa in questione.

Viene, pertanto, chiesto al Consiglio di deliberare in merito.

Il Consiglio di Istituto, con **DELIBERA n.º 27**, per alzata di mano approva, all'unanimità dei presenti della seduta del 19.09.2025, la concessione dell'uso della palestra e del cortile antistante la Scuola Secondaria di Primo Grado "Guido delle Colonne" di Roccalumera per la manifestazione sportiva denominata "Sport City Day" del 21.09.2025.

Non essendoci altri argomenti da discutere, la seduta è tolta alle ore 18:00.

Il segretario verbalizzante

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Tina Di Stefano

Simona Grazia Aloisi